UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-QLCL

V/v hưởng ứng tham gia cuộc thi “Xây dựng

thiết bị dạy học số lần thứ I, năm 2022” do

Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày      tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Các trung tâm GDNN-GDTX cấp huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 457/KH-BGDĐT ngày 26/4/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về Tổ chức Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I, năm 2022.

Căn cứ Quyết định số 1338/QĐ-BGDĐT ngày 19/5/2022 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy học số lần thứ I,

năm 2022.

Sở Giáo dục và Đào tạo phát động tham gia cuộc thi Xây dựng thiết bị dạy

học số lần thứ I, năm 2022 do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức trong toàn ngành cụ

thể như sau:

1. Thời gian

- Thời gian tiếp nhận sản phẩm dự thi: Từ ngày 01/7/2022 đến hết ngày

15/8/2022 thông qua website của cuộc thi https://tbdhs.moet.gov.vn (thực hiện

đăng ký tài khoản và nộp sản phẩm trực tuyến).

- Thời gian đánh giá vòng sơ khảo: Dự kiến tháng 9/2022.

- Thời gian tiếp nhận bình chọn của xã hội đối với sản phẩm dự thi: từ ngày

10/10/2022 đến 25/10/2022.

2. Đối tượng tham gia

Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, học sinh, sinh viên, học viên

ngành Giáo dục (đối với học sinh, học viên chưa đủ 18 tuổi, khi tham gia phải có

sự đồng ý của người giám hộ).

3. Nội dung của cuộc thi

Thông tin chi tiết của cuộc thi trong Kế hoạch số 457/KH-BGDĐT ngày

26/4/2022 và Quyết định số 1338/QĐ-BGDĐT ngày 19/5/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo gửi kèm theo văn bản này.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng chuyên môn nghiệp vụ

Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng các phòng Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Giám đốc các trung tâm GDNN-GDTX

https://tbdhs.moet.gov.vn/

cấp huyện tổ chức phát động cuộc thi và tạo điều kiện thuận lợi cho toàn thể cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên, học viên trong cơ

quan, đơn vị tham gia.

Báo cáo kết quả tham gia cuộc thi về Sở Giáo dục và Đào tạo (qua phòng

Khảo thí kiểm định chất lượng giáo dục và Công nghệ thông tin) qua địa chỉ email

cntt@dienbien.edu.vn trước ngày 30/8/2022 để tổng hợp.

Mọi thông tin về cuộc thi liên hệ ông Nguyễn Hùng Cường - Chuyên viên

phòng KTKDCLGD&CNTT để hỗ trợ giải đáp. Điện thoại liện hệ: 0968199100.

Nhận được văn bản này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn

vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Lưu: VT, QLCL.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Cù Huy Hoàn

mailto:cntt@dienbien.edu.vn

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-31T16:54:08+0700
	HÀ NỘI
	Cù Huy Hoàn<hoanch@dienbien.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-05-31T17:05:58+0700

		2022-05-31T17:06:14+0700

		2022-05-31T17:06:28+0700

		phongcntt@dienbien.edu.vn
	2022-05-31T17:06:43+0700